
月 日 曜

2 日 賀陽クリニック 0866-54-1519 高梁中央病院 0866-22-3636 金川病院 086-724-0012

9 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 野村医院 0866-25-0003 中山医院（内科） 086-299-0005

16 日 ―  野村医院 0866-25-0003 芳賀佐山診療所 086-284-7272

23 日 木戸医院 0866-54-1221 高梁整形外科医院 0866-22-1531 木村医院 086-295-0010

29 土 ―  大杉病院 0866-22-5155 大守クリニック 086-284-2777

30 日 ―  川上診療所 0866-48-4188 井上医院 086-295-0014

3 水 ―  野村医院 0866-25-0003 おかやま西クリニック 086-250-1000

4 木 ―  高梁中央病院 0866-22-3636 黒住外科内科 086-284-5400

5 金 ―  仲田医院 0866-22-0511 福渡病院 086-722-0525

7 日 ―  藤本診療所 0866-22-3760
あおぞら内科・整形外科クリニッ
ク

086-284-3113

14 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 成羽病院 0866-42-3111 あしもりクリニック 086-295-1133

21 日 ―  備中診療所 0866-45-9001 鳥越医院 086-284-7211

28 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 三村医院 0866-25-9010 田中胃腸科（内科） 086-287-9200

4 日 ―  高梁中央病院 0866-22-3636 マスカット内科クリニック（内科） 086-294-7111

11 日 塚本内科医院 0867-34-0037 池田医院 0866-22-2244 深井医院 086-287-2011

18 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 野村医院 0866-25-0003 前田医院（内科） 086-284-7676

25 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 大杉病院 0866-22-5155 済生会吉備病院（内科） 086-287-8655

2 日 ―  仲田医院 0866-22-0511 山下クリニック（内科） 086-284-5511

9 日 賀陽クリニック 0866-54-1519 西　医院 0866-22-2820 西村内科小児科医院 086-287-6886

16 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 成羽病院 0866-42-3111 福本クリニック（内科） 086-284-8811

17 月 ―  まつうらクリニック 0866-42-2315 平山医院（内科） 086-287-8464

23 日 ―  高梁整形外科医院 0866-22-1531 森脇内科医院 086-253-1567

30 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 川上診療所 0866-48-4188 えばらクリニック 086-287-3300

6 日 塚本内科医院 0867-34-0037 高梁中央病院 0866-22-3636 たけべクリニック 086-722-0063

11 金 ―  藤本診療所 0866-22-3760 渡辺医院 086-287-7232

13 日 ―  大杉病院 0866-22-5155 佐藤医院 086-722-1122

20 日 塚本内科医院 0867-34-0037 備中診療所 0866-45-9001 有森・整形外科・内科クリニック 086-284-6188

27 日 木戸医院 0866-54-1221 三村医院 0866-25-9010 難波医院（横井） 086-294-3366

3 日 ―  高梁中央病院 0866-22-3636 山谷医院（内科） 086-294-2987

10 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 池田医院 0866-22-2244 今井医院 086-284-0043

17 日 ―  野村医院 0866-25-0003 坂野内科医院 086-294-5025

18 月 ―  成羽病院 0866-42-3111 黒住外科内科 086-284-5400

23 土 ―  仲田医院 0866-22-0511 福渡病院 086-722-0525

24 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 西　医院 0866-22-2820 浦上ファミリークリニック 086-284-1221
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1 日 ―  大杉病院 0866-22-5155 津高台診療所 086-251-0372

8 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 まつうらクリニック 0866-42-2315 須藤医院 086-284-0175

9 月 ―  高梁整形外科医院 0866-22-1531 難波医院（御津） 086-724-0008

15 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 成羽病院 0866-42-3111 大橋内科医院 086-284-5552

22 日 木戸医院 0866-54-1221 川上診療所 0866-48-4188 山中医院 086-724-0201

29 日 塚本内科医院 0867-34-0037 藤本診療所 0866-22-3760 サンノゼの丘クリニック（内科） 086-286-0888

3 金 ―  高梁中央病院 0866-22-3636 金川病院 086-724-0012

5 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 備中診療所 0866-45-9001 中山医院（内科） 086-299-0005

12 日 ―  西　医院 0866-22-2820 芳賀佐山診療所 086-284-7272

19 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 大杉病院 0866-22-5155 木村医院 086-295-0010

23 木 ―  池田医院 0866-22-2244 大守クリニック 086-284-2777

26 日 ―  野村医院 0866-25-0003 井上医院 086-295-0014

3 日 賀陽クリニック 0866-54-1519 高梁中央病院 0866-22-3636
あおぞら内科・整形外科クリニッ
ク

086-284-3113

10 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 仲田医院 0866-22-0511 あしもりクリニック 086-295-1133

17 日 ―  西　医院 0866-22-2820 鳥越医院 086-284-7211

24 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 成羽病院 0866-42-3111 田中胃腸科（内科） 086-287-9200

29 金 ―  まつうらクリニック 0866-42-2315 西村内科小児科医院 086-287-6886

30 土 ―  高梁整形外科医院 0866-22-1531 平山医院（内科） 086-287-8464

31 日 ―  大杉病院 0866-22-5155 おかやま西クリニック 086-250-1000

1 月 ―  仲田医院 0866-22-0511 森脇内科医院 086-253-1567

2 火 ―  西　医院 0866-22-2820 えばらクリニック 086-287-3300

3 水 ―  成羽病院 0866-42-3111 たけべクリニック 086-722-0063

7 日 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 川上診療所 0866-48-4188 マスカット内科クリニック（内科） 086-294-7111

8 月 ―  藤本診療所 0866-22-3760 深井医院 086-287-2011

14 日 ―  成羽病院 0866-42-3111 前田医院（内科） 086-284-7676

21 日 ―  野村医院 0866-25-0003 済生会吉備病院（内科） 086-287-8655

28 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 備中診療所 0866-45-9001 山下クリニック（内科） 086-284-5511

4 日 塚本内科医院 0867-34-0037 高梁中央病院 0866-22-3636 西村内科小児科医院 086-287-6886

11 日 ―  まつうらクリニック 0866-42-2315 福本クリニック（内科） 086-284-8811

12 月 吉備高原ルミエール病院 0866-55-5331 仲田医院 0866-22-0511 平山医院（内科） 086-287-8464

18 日 ―  大杉病院 0866-22-5155 森脇内科医院 086-253-1567

23 金 ―  野村医院 0866-25-0003 えばらクリニック 086-287-3300

25 日 賀陽クリニック 0866-54-1519 西　医院 0866-22-2820 たけべクリニック 086-722-0063

3 日 ―  高梁中央病院 0866-22-3636 渡辺医院 086-287-7232

10 日 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 0866-56-7141 池田医院 0866-22-2244 佐藤医院 086-722-1122

17 日 木戸医院 0866-54-1221 高梁整形外科医院 0866-22-1531 有森・整形外科・内科クリニック 086-284-6188

20 水 ―  成羽病院 0866-42-3111 難波医院（横井） 086-294-3366

24 日 ―  川上診療所 0866-48-4188 山谷医院（内科） 086-294-2987

31 日 ―  藤本診療所 0866-22-3760 今井医院 086-284-0043
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